РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

«08» июля 2010 год                                                                                №57
г.Батайск

О предложениях по передаче имущества из

государственной собственности Ростовской

области в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Батайск»
    В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 18.02.2010 г. №75 «О мерах в связи с передачей материально-технических ресурсов согласно федеральной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2006  - 2012 годах» из федеральной собственности в государственную собственность Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск», согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию Администрации города Батайск, что имущество, предлагаемое к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» согласно настоящему решению планируется передать в оперативное управление с последующей постановкой на баланс Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Батайска».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И.)
Председатель

Батайской городской Думы

      И.Ю.Любченко

Приложение к решению Батайской
 городской Думы №57от08.07.10г
Перечень имущества
предлагаемого к передаче из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Батайск»
	Наименование имущества
	Стоимость, тыс. руб.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Система маршрутного ориентирования участников дорожного движения
	394,76575
	30 дорожных знаков

Председатель

Батайской городской Думы

                  И.Ю.Любченко

Пояснительная записка

к проекту решения Батайской городской Думы

«О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск" »

Во исполнение п.8 постановления Администрации Ростовской области от 18.02.2010 №75 «О мерах в связи с передачей материально-технических ресурсов согласно федеральной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2006 – 2012 годах» необходимо утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» согласно приложению.

Имущество предлагаемое к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» согласно настоящему решению планируется передать в оперативное управление с последующей постановкой на баланс Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации г.Батайска».
	[image: image2.png]

Администрация

города Батайска

Комитет по управлению имуществом г. Батайска

пл. Ленина, 3

г.Батайск, 346880

тел./факс (863 54) 56333

E-mail:

 HYPERLINK "mailto:bat_kui@mail.ru"
bat_kui@mail.ru
______________№____________

На №________________от__________

	Председателю

Батайской городской Думы

И.Ю.Любченко

 Уважаемый Игорь Юрьевич!

   Комитет по управлению имуществом г.Батайска ходатайствует о рассмотрении  вносимого проекта  решения Батайской городской Думы «О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск».
Докладчик — Крючкова Татьяна Васильевна.

Приложения:

1. Проект  решения Батайской городской Думы «О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» в 1экз. на 1 листе.

2. Пояснительная записка в 1экз. на 1 листе.

3. Лист согласования в 1экз. на 1 листе.

С уважением,

Председатель Комитета по

управлению имуществом г.Батайска
Т.В. Крючкова